
 
 

2025 年 11 月吉日 

 お得意様各位 

 

                                     伊東電機株式会社 

                        グローバル営業本部  

 

IB-E03B 型式変更のお知らせ 

 

謹啓、秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社パワーモーラのネットワーク対応通信専用ドライバ「IB-E03B」につきまして、一部構成部

品の供給が不安定な状況が続いております。これを受け、安定した製品供給を維持するため、現行の

IB-E03B を廃番とし、流通性の高い部品を使用した新型式へ変更させていただくこととなりました。 

尚、機能や性能、価格につきましては変更ございません。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                           謹白 

 

記 

 

1. 対象型式 

・ネットワーク対応コントローラ 

        

 (現行品)IB-E03B-□  ⇒  (変更品)IB-E03A-□ 

※□には N(NPN 入出力信号)もしくは P(PNP 入出力信号)が入ります。 

 

2. 外観 

・外観寸法に変更はございません。 

・銘板シールにて型式が IB-E03A と記載されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

IB-E03B                       IB-E03A 



 
 

 

3. 性能 

・性能・機能について IB-E03B と相違ありません。 

・IB-E03B と IB-E03A の混在使用についても問題ありません。 

 

 

4. 価格 

・変更はありません。 

 

 

5. 変更時期 

・2025 年 12 月受注分より 

 

以上 


